
UCHWAŁA NR 210/XX/12
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm. )w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 rok o kwotę 1 506 746,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 rok o kwotę 479 058,09 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 2012 rok o kwotę 494 286,84 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 .

2. Plan po zmianach wynosi 10 761 312,12 zł.

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 677 737,59 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów , pożyczek i papierów wartościowych w kwocie 2 108 879,59 zł ,

b) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
568 858,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 448 409,59 zł , z następujących tytułów;

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 349 584,47 zł,

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 1 250 783,10 zł.

c) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 29 184,02 zł.

d) Sprzedaży papierów wartościowych 2 250 000,00 zł

e) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
568 858,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 770 672,00 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 885 470,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 164 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4896



c) spłaty otrzymanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w kwocie 1 721 202,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi:

1. Dochody bieżące 11 758 382,77 zł

2. Dochody majątkowe 7 888 981,04 zł,

3. Wydatki bieżące 11 563 789,28 zł,

4. Wydatki majątkowe 10 761 312,12 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Stolarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4896



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 127 004,00 - 282,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 735,00 74,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
5 900,00 74,00

Zasiłki stałe 71 100,00 - 356,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
71 100,00 - 356,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 977 694,41 - 1 506 464,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 476 723,00 - 1 506 464,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 14 007,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 241 673,00 - 1 520 471,00

21 154 109,81 - 1 506 746,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2012 rok.

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr210/XX/12 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2012 r.

Rozdział Po zmianie

2 126 722,00

85213 12 809,00

5 974,00

85216 70 744,00

70 744,00

3 471 230,41

90001 1 970 259,00

114 007,00

1 721 202,00

Razem: 19 647 363,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4896



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 537 440,17 - 15 000,00

Pozostała działalność 494 881,17 - 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 710,02 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00

600 Transport i łączność 6 500 004,34 - 158 266,99

Drogi publiczne gminne 6 500 004,34 - 158 266,99

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 - 8 000,00

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

681 766,23 - 150 266,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 933,14 - 15 000,00

Pozostała działalność 20 933,14 - 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 933,14

4270 Zakup usług remontowych 17 933,14 - 15 933,14

750 Administracja publiczna 1 870 646,13 - 11 061,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 672 784,13 - 11 061,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 000,00 - 10 061,28

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 76 528,00 - 7 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 720,83 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 102,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 157 102,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 25 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
350 000,00 25 000,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 rok.

Zał. Nr 2 do uchwały Nr210/XX/12. Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2012 r.

Rozdział Po zmianie

522 440,17

01095 479 881,17

710,02

0,00

6 341 737,35

60016 6 341 737,35

192 000,00

531 499,24

5 933,14

70095 5 933,14

3 933,14

2 000,00

1 859 584,85

75023 1 661 722,85

919 938,72

69 528,00

0,00

72 000,00

49 720,83

157 102,00

75412 157 102,00

21 000,00

7 000,00

375 000,00

75702 375 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4896



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
350 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 675 318,75 10 063,28

Szkoły podstawowe 2 518 129,44 25 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 551 560,00 - 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 318,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 936,00 21 000,00

4260 Zakup energii 55 263,01 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 649,00 1 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252 347,00 - 24 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 854,00 - 24 500,00

Gimnazja 930 744,80 - 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 471,00 - 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 259,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 865,73 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 181 276,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 276,00 7 000,00

Pozostała działalność 464 760,65 6 063,28

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 5 154,49

2919

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 908,79

852 Pomoc społeczna 2 384 808,35 3 718,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 655,00 74,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 655,00 74,00

Zasiłki stałe 72 700,00 - 356,00

3110 Świadczenia społeczne 72 700,00 - 356,00

Ośrodki pomocy społecznej 179 959,00 - 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 443,61 - 5 000,00

Strona BeSTia

375 000,00

4 685 382,03

80101 2 543 629,44

1 536 060,00

297 318,00

215 936,00

59 263,01

38 649,00

80103 227 847,00

148 354,00

80110 926 744,80

619 471,00

118 259,00

7 865,73

80113 188 276,00

165 276,00

80195 470 823,93

5 154,49

908,79

2 388 526,35

85213 13 729,00

13 729,00

85216 72 344,00

72 344,00

85219 174 959,00

116 443,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4896



Pozostała działalność 151 327,60 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 88 700,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 822,00 0,00

Pozostała działalność 98 822,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 062,59 - 25,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797,41 - 1,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 709,47 25,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,45 1,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 219 049,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 65 919,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 575,00 910,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 344,00 - 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 411 660,54 - 338 011,10

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 332 286,28 - 190 216,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 988,18 - 190 216,55

Gospodarka odpadami 17 760,00 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 505,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 011,76 - 152 299,55

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 503,75

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

156 011,76 - 153 803,30

Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 704,20 4 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 349 703,33 19 500,00

Pozostała działalność 279 703,33 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 076,96 3 871,47

4260 Zakup energii 4 850,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 145,66 8 097,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 030,00 5 530,54

22 804 159,49 - 479 058,09

85295 160 327,60

97 700,00

98 822,00

85395 98 822,00

15 037,28

796,09

2 734,78

144,77

219 049,00

85415 65 919,00

44 485,00

21 434,00

5 073 649,44

90001 3 142 069,73

1 794 771,63

90002 18 265,00

3 505,00

90005 3 712,21

1 503,75

2 208,46

90015 168 704,20

94 000,00

369 203,33

92195 299 203,33

55 948,43

6 850,00

30 243,65

7 560,54

Razem: 22 325 101,40

Strona 
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4896



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 201/XX/12

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2012 r.

§

dochody 

własne

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp dotacje inne

600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni na 

drogach gminnych w 

miejscowościach: Czernice 

Borowe, Chojnowo, Obrębiec i 

Rostkowo

70 000,00 70 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Obrębiec

20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Zembrzus

15 000,00 15 000,00

600 60016 6057        

6059 Przebudowa dróg gminnych i drogi 

powiatowej usprawniających 

komunikację pomiędzy gminami 

Czernice Borowe, Przasnysz i 

Miastem Przasnysz 

5 167 717,34 800 657,60 4 367 059,74

600 60016 6619 Przebudowa dróg gminnych 

powiatowych usprawniających 

komunikację pomiędzy gminą 

Grudusk, Powiat ciechanowski i 

Gminą Czernice Borowe Powiat 

przasnyski 

531 499,24 531 499,24

750 75023 6060 Zakup zestawu komputerowego 

(serwer i laptop)

6 000,00 6 000,00

 Plan wydatków majątkowych na 2012 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4896



750 75095 6639 Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności Województwa 

Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

10 155,00 10 155,00

750 75095 6639 Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa 

13 770,00 13 770,00

801 80195 6067       

6069 Zakup tablicy interaktywnej  w 

ramach projektu Wyrównywanie 

szans edukacyjno-rozwojowych 

uczniów Gminy Czernice Borowe

9 000,00 7 650,00 1 350,00

900 90001 6057        

6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Czernice 

Borowe 

1 702 554,73 1 209 771,63 492 783,10

900 90001 6057        

6059 Budowa zespołowych 

biologicznych oczyszczalni 

ścieków oraz modernizacja stacji 

uzdatniania wody i uzupełnienie 

sieci wodociągowej na terenie 

gminy Czernice Borowe

1 343 000,00 585 000,00 758 000,00

900 90001 6060

Zakup programów komputerowych 

do obsługi kanalizacji sanitarnej

8 074,00 8 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4896



900 90005 6619 Ekologiczne partnerstwo - 

kompleksowe wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii na 

rzecz poprawy powietrza 

atmosferycznego w gminach 

Jednorożec i Czernice Borowe

2 208,46 2 208,46

900,                 

754

90095                     

75412

6057        

6059

Zapewnienie bezpieczeństwa w 

czasie klęsk żywiołowych i 

miejscowych zagrożeń 

technologicznych na terenie gmin 

Czernice Borowe , Krzynowłoga 

Mała 

1 751 966,36 182 794,95 1 489 171,41 80 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego 

we wsi Kosmowo i Nart

9 304,20 9 304,20

900 90015 6050 Modernizacja doświetlenia w 

miejscowości Pawłowo Kościelne

10 000,00 10 000,00

900 90095 6050 Wykonanie mola na stawie FS 

Pawłówko

5 457,94 5 457,94

921 92195 6057  6059 Nasza świetlica-remont świetlicy 

wiejskiej we wsi Chrostowo 

Wielkie na potrzeby sołectwa"

27 618,11 5 976,56 21 641,55

921 92195 6050 Zakup i położenie kostki przy 

świetlicy

10 316,74 10 316,74

921 92195 6060 Wykonanie klimatyzacji lub 

monitoringu

11 000,00 11 000,00

921 92195 6060 Wykonanie klimatyzacji w budynku 

świetlicy wiejskiej 

10 000,00 10 000,00

921 92195 6060 Zakup instrumentów muzycznych 26 670,00 6 670,00 20 000,00

10 761 312,12 3 523 656,32 0,00 7 136 305,80 101 350,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4896



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 210/XX/12

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2012 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 19 647 363,81

2. Wydatki 22 325 101,40

3. Wynik budżetu -2 677 737,59

5 448 409,59

1. Kredyty § 952 1 349 584,47

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 1 250 783,10

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 29 184,02

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 250 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 568 858,00

2 770 672,00

1. Spłaty kredytów § 992 885 470,00

2. Spłaty pożyczek § 992 164 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 721 202,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2012 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4896



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 201/XX/12

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2012 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60016 Gmina Grudusk 

Przebudowa dróg 

gminnych 

powiatowych 

usprawniających 

komunikację 

pomiędzy gminą 

Grudusk, Powiat 

ciechanowski i 

Gminą Czernice 

Borowe Powiat 

przasnyski 

531 499,24

921 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

70 000,00

750 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

23 925,00

900 90005 Gmina Jednorożec 

Ekologiczne 

partnerstwo - 

kompleksowe 

wykorzystanie 

odnawialnych 

źródeł energii na 

rzecz poprawy 

powietrza 

atmosferycznego w 

gminach 

Jednorożec i 

Czernice Borowe

3 712,21

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

75095

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4896



Nazwa zadania

010 01010 Gminna Spółka 

Wodna  w 

Czernicach 

Borowych 

utrzymanie 

urządzeń wodnych

15 000,00

801 80104 Prowadzenie 

małego przedszkola 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Ziemi 

Czernickiej w 

Czernicach 

Borowych

26 000,00

852 85295 Organizacje 

pożytku 

publicznego 

realizacja 

Europejskiego 

Programu Pomocy 

Żywnościowej 

PEAD

2 000,00

852 85295 Stowarzyszenia w 

zakresie działań na 

rzecz dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnej 

oraz aktywizowania 

i integracji osób 

starszych

11 037,60

900 90095 Organizacje 

pożytku 

publicznego -  

organizacja 

konkursów w 

zakresie poprawy 

estetyki wsi i 

gospodarstw

3 000,00

921 Organizacje 

pożytku 

publicznego oraz 

inne organizacje 

pozarządowe - 

organizacja imprez 

promujących 

historię i kulturę 

gminy oraz świetlice 

wiejskie jako centra 

kultury

27 390,0092195

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4896



926 92695 Gminny Klub 

Sportowy 

BOROVIA w 

Obrębcu - 

działalność 

sportowa.

10 000,00

926 92695  organizacje 

pozarządowe - 

organizowanie 

imprez sportowo-

rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży , 

osób dorosłych oraz 

popularyzacja 

kolarstwa górskiego

12 992,40

70 000,00 666 556,45Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4896



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 210/XX/12

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2012 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5

921 92195 6060 Chojnowo Wykonanie klimatycacji w budynku świetlicy wiejskiej 10 000,00

926 92695 4210 Chojnowo Pielęgnacja boiska 2 663,31

921 92195 4270 Borkowo Falenta Remont budynku świetlicy wiejskiej 10 530,54

921 92195 4270 Chrostowo Remont świetlicy wiejskiej w Chrostowie Wielkim 10 877,12

600 60016 4270 Czernice Borowe Remont dróg na terenie sołectwa 16 209,04

600 60016 4270 Górki Remont dróg żwirowych w Górkach 8 051,20

921 92195 4210 Jastrzębiec Zakup i budowa szamba przy świetlicy wiejskiej 8 424,43

600 60016 4270 Kadzielnia Remont dróg na terenie spłectwa 6 265,01

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi Miłoszewiec-Kolonia 6 984,82

600 60016 4270 Załogi Remont dróg  na terenie sołectwa 6 851,52

600 60016 4270 Nowe Czernice Remont dróg istniejących na terenie sołectwa 10 397,24

921 92195 4210 Pawłowo Kościelne Zakup firanek i karniszy do świetlicy 2 000,00

921 92195 6050 Pawłowo Kościelne Zakup i położenie kostki przy świetlicy 10 316,74

600 60016 4270 Obrębiec Remont drogi o dł. 200 m w miejscowości Obrębiec ( Stara wieś) 12 423,37

921 92195 4210  

4300

Olszewiec Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Olszewiec i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy

10 530,54

900 90095 4210 Pawłówko Zakup ławek 2 000,00

900 90095 6050 Pawłówko Wykonanie mola na stawie 5 457,94

900 90095 4210 Pawłówko Zakup paliwa 300,00

600 60016 4270 Szczepanki Remont dróg na terenie sołectwa 7 384,71

600 60016 4270 Pierzchały Remont drogi żwirowej Pierzchałki - Smoleń Poluby 7 917,90

921 92195 6060 Rostkowo Wykonanie klimatyzacji  w Sali na I piętrze w świetlicy lub monitoringu na 

placu przed świetlicą 

11 000,00

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4896



600 60016 4270 Rostkowo Remont drogi (w kierunku do Pani Krytwińskiej) 3 342,86

600 60016 4270 Turowo Remont dróg żwirowych we wsi Skierki 9 064,26

921 92195 2830 Węgra Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 8 520,00

600 60016 4270 Węgra Remont drogi 2 330,46

600 60016 4270 Zberoż Remont i modernizacja dróg na terenie sołectwa 7 571,33

600 60016 4270 Zembrzus Remont dróg na terenie sołectwa 7 944,56

600 60016 4270 Dzielin Budowa drogi we wsi Kownaty (w kierunku wsi Wyderka) 8 131,18

921 92195 4270 Grójec Położenie podłogi w dużej Sali i wymiana okien oraz drzwi 7 597,99

600 60016 4270 Żebry Remont drogi (t.zw. "na wygon") w miejscowości Żebry 7 651,31

900 90015 6050 Kosmowo Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Kosmowo i Nart 9 304,20

238 043,58Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4896


		2014-05-14T11:41:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




